

遵义市实验学校运动场提质改造项目

一工区专业分包

竞争性谈判文件

招标人：贵州礼仪建筑有限责任公司

日 期：二〇二五年三月二十七日

目 录

第一章 竞争性谈判须知	2
一、总则	2
二、投标响应文件的编制	3
三、分包主要合同条款	3
四、投标响应文件的递交	8
五、竞争性谈判	8
第二章 附 件	11

第一章 竞争性谈判须知

一、总则

1.1、工区名称：遵义市实验学校运动场提质改造项目（一工区专业分包）。

1.2、项目概况及发包内容

1.2.1. 项目概况：项目占地约 21165.35 平方米，建设 300 米标准运动场、2 个 5 人制足球场、4 个篮球场及多个羽毛球场、室内体育馆改造 1807.84 平方米及相关附属工程建设。本次实施内容：本项目室外运动场部分。

1.2.2. 发包工区划分

本次专业分包部分按一个工区发包，发包内容为本项目所提供的工程量清单的全部工程内容，具体详见本项目工程量清单。

1.3、质量标准：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要求。

1.4、计划工期：180 日历天，具体工期按业主要求为准。

1.5、资金来源：业主自筹。

1.6、竞标人的资格条件

1.6.1 注册地为中华人民共和国境内具备建设行政主管部门核发的施工劳务不分等级资质或建筑工程施工总承包二级及以上资质，营业执照及安全生产许可证在有效期内，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。本项目无预付款，进度款视业主资金到位情况拨付，要求投标人具备一定资金能力。本项目不接受联合体投标。

1.7、其他

1.7.1 投标费用：参与竞争性谈判的投标（竞标）人在竞争性谈判过程中产生的一切费用，不论成交与否，均自行承担。

二、投标响应文件的编制

2.1、投标报价文件的组成

2.1.1 报价函（格式文本）；

2.1.2 资格证明文件

（1）营业执照副本复印件；

（2）资质证书副本复印件；

（3）安全生产许可证副本复印件；

（4）投标（竞标）人委派参加竞争性谈判会议代表的授权委托书原件（格式文本）、法定代表人身份证明原件。

2.1.3、其他资料

上述证件的所有复印件均需盖投标人的企业法人印章。

2.2、投标响应文件格式

本《竞争性谈判文件》提供了格式的,应当按规定格式填写,未提供格式的由投标（竞标）人自己编写。

2.3 关于最高投标限额和投标报价

最高限价：¥8677068.00 元（大写：捌佰陆拾柒万柒仟零陆拾捌元）。

投标人编制竞标报价：本次投标要求投标人作出二次报价，第一次报价为投标函报价（投标人需对附件报价函附录逐项报价），各投标人应根据第一次报价和谈判结果结合自身实力及项目实际情况作出二次报价，投标人的第二次报价为最终报价。评审价以最终报价为准。

三、分包主要合同条款（具体以发包人与分包人签订的合同为准）

3.1、发包方式：发包范围内的全部施工图纸或实施方案工程项目及数量，

采用固定单价可调总价合同 发包方式。

3.1.1 工程计价：工程量清单内根据投标人工程量子目清单投标单价计价，采用固定单价计价方式。工程量清单外计价参照 2016 版《贵州省五部计价定额》、贵州省及遵义地区最新相关的工程造价有关文件进行计价。

3.1.2 施工内容有变更时的价格调整：对已标价工程量清单中有适用于变更工程项目的，承包人根据变更的工程资料、参照投标报价表进行调整。

3.2、工程计量：工程量清单内根据以工程量子目清单按实计量，但不得超过监理单位、建设单位确定实施的工程量；工程量清单以外施工过程中经监理单位、建设单位、甲方、实施阶段造价控制单位（如有）代表共同签字确认的竣工图纸、隐蔽验收记录、相关变更、签证及工作联系单、会议纪要等资料按实计算工程量，工程量计算规则执行 2016 版《贵州省五部计价定额》相关规定。对乙方超出承包范围和因乙方原因造成返工的工程量，甲方不予计量。

3.3、结算总价：结算价=中标单价*双方确定的工程量；工程量清单外：按 2016 年版《贵州省五部计价定额》及相关配套文件计量计价后下浮_____ % 进行结算。结算总价为上述两部分结算价之和，最终以上述计量、计价、材料价格等结算标准计算后的建安工程总价，结算总价以甲乙双方认可签认的结果为准。

3.4、工程支付条款：甲方对乙方付款以本项目业主对甲方的付款为前提，若因本项目业主方拖欠甲方工程款导致甲方付款出现困难，甲方有权暂缓支付乙方工程款并不承担违约责任，乙方对此表示理解和认可。工程款延迟支付时，不视为甲方违约，乙方不得以任何理由拖欠民工工资、材料款或停工，乙方应自行筹集资金支付民工工资和材料款，并保证工程进度，保证工程在合同工期

内按时完成，若因此造成停工或怠工，甲方有权按原合同约定计价方式下浮 50% 进行清场结算，清算后 10 日历天内乙方必须无条件退场。

3.4.1 预付款：无预付款，若本工程需缴纳工程相关保险和规费（如：安全施工保证金、农民工工资保证金、工伤保险、商业保险等），则由乙方以甲方名义自行缴纳（费用由乙方承担），甲方不再另行支付。缴纳标准按国家、省、市颁布的相关规定及施工合同相关约定执行。

3.4.2 工程进度款支付：本工程按月报送进度款，乙方提交的进度款申请表经甲方各部门审核审定，甲方在收到建设单位支付的工程款后，每期进度款最多支付额为经审定的乙方已完工程价款的 80%，验收合格或实际交付使用后，进度款支付额度不超过审定的工程进度款总额的 90%。进度结算不作为最终结算的依据。

3.4.3 结算款：在工程竣工验收合格，且经乙方报送完整的结算资料至甲方审核，并经最终建设单位的审定结算工程造价确定后，支付至经审定竣工结算总额的 97%。余款 3% 作为质量保证金。在缺陷责任期（至竣工验收合格之日起 2 年）满且收到承包人提交的返还保证金申请后一次性无息返还。

3.4.4 质量保证金的退还：待缺陷责任期（至竣工验收合格之日起 2 年）满后一次性支付。质量保证金的退还，并不能免除承包人按照合同约定应承担的质量保修责任和应履行的质量保修义务。

质量保修期自工程验收合格之日起计算。保修年限约定如下：

①基础设施工程、房屋建筑工程的地基基础和主体结构工程，为设计文件规定的终身负责制；

②屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗为 5 年；

③装修工程为 2 年；

④电气管线、给排水管道、设备安装工程为 2 年；

⑤住宅小区内的络排水设施、道路等配套工程，为 2 年；

⑥供热及制供冷系统为 2 个采暖期、供冷期；

⑦门窗工程为 2 年；

⑧其他项目的保修期以双方合约、国家法规、地方规章、行业规定等中的有利于甲方的条款为准，均未约定的，按 2 年计算。

3.5、违约：

3.5.1 由于乙方原因，未能按合同进度计划、质量要求完成工作，或甲方认为乙方施工进度不能满足合同工期要求的，乙方应采取措施加快进度，并承担加快进度所增加的费用。由于乙方原因造成工期延误，乙方应支付逾期竣工违约金。乙方支付逾期竣工违约金，不免除乙方完成工程及修补缺陷的义务，逾期完工违约金的计算标准：每延误一天，罚 10000 元/天。逾期完工违约金的计算方法：实际延期工期天数 x10000 元/天。逾期完工违约金最高限额不高于合同金额的 10%。如果上述违约金不足弥补甲方的损失，乙方应当赔偿由此造成的甲方全部损失（包括但不限于因工期迟延导致甲方向第三方承担的逾期交付违约金等直接损失和间接损失）。工期延误时间=实际工期-计划工期-批准的延长工期。以上数项违约可以同时适用，互不抵扣。

3.5.2 由于乙方原因，不能按合同进度计划、质量要求完成工作，或甲方认为乙方施工进度不能满足合同工期要求，乙方仍不采取措施加快进度或不愿承担加快进度所增加费用的，甲方有权解除合同，对解除合同的情形按已完成部分合格工程的 50%进入工程最终结算，甲方有权重新选择其他分包单位继续

施工。分包合同自甲方向乙方发出书面通知之日起解除。合同解除后，乙方应按照发包人指定的期限退场，乙方未在指定的时间内退场的，应当向甲方承担每天 10000 元的违约责任。

3.5.3 其他违约条款按《分包合同》约定执行。

3.6、其他条款（具体以甲方与乙方签订的合同为准）：

3.6.1 乙方负责完善并签认分包范围内的符合竣工验收、办理结算所需的相关资料并承担费用。

3.6.2 乙方不能及时按照甲方要求完成项目的配套相关工程（包含合同范围内的设计变更或业主方要求增加的施工任务），甲方将自行组织该部分工程施工，甲方将按照不少于完成该工程施工费用的两倍扣除，扣除部分用于补偿甲方自行组织施工增加费用及乙方不完全履行合同施工义务的处罚。

3.6.3 乙方施工过程中发生的机具配合费等包含在报价中，由乙方自行承担。在项目未验收移交业主单位以前，乙方负责进行成品与半成品保护。

3.6.4 款项支付时分包单位需提供 9%的增值税专用发票。

3.6.5 乙方应服从甲方及甲方项目部管理的相关要求。

3.6.6 乙方需按时完成工程施工资料，若乙方提供的相关资料达不到甲方项目部要求，甲方有权暂扣乙方工程款的 5%，待乙方提供的相关资料符合甲方要求时，甲方支付其扣留的工程款。

3.6.7 乙方对施工安全负责，必须达到杜绝安全事故发生的目标，否则乙方承担施工过程中发生安全事故的一切经济赔偿及法律责任。

3.6.8 与工程所在地地方业务部门的所有协调、验收及移交工作乙方应配合甲方完成。

3.6.9 乙方应按规定提供相应竣工结算资料，乙方提供的竣工结算经相关审计部门审计，若审减金额超过 10%，则超出 10%部分由乙方承担相关造价咨询结算审计费用。

四、投标响应文件的递交

4.1、投标响应文件份数

投标响应文件应制作壹份；

4.2、投标响应文件有效期为提交截止之日起 30 天内。

4.3、投标（竞标）人应将投标响应文件正密封在一个密封袋中，密封袋封口处应加盖投标（竞标）人企业法人印章和法定代表人或委托代理人印章。

4.4、密封袋封面上应包含下列内容：

(1) _____竞争性谈判响应文件；

(2) 招标人：贵州礼仪建筑有限责任公司

(3) 投标（竞标）人：_____（竞标人全称）

(4) 投标（竞标）人联系人及联系电话：_____

4.5、2025 年 4 月 2 日 14 时 00 分至 14 时 30 分（北京时间），将投标响应文件送达招标人签收。

4.6、递交投标响应文件截止时间：2025 年 4 月 2 日 14 时 30 分（北京时间）。

4.7、投标响应文件递交地点：贵州省遵义市新蒲新区长征大厦第 12 层贵州礼仪建筑有限责任公司会议室。

4.8、迟交的投标响应文件将被拒绝，并原封退回给投标（竞标）人。

五、竞争性谈判

5.1、竞争性谈判会议

5.1.1 招标人将于递交响应文件截止时间的同一时间(即 2025 年 4 月 2 日 14 时 30 分)在 贵州礼仪建筑有限责任公司会议室(地址: 贵州省遵义市新蒲新区长征大厦第 12 层贵州礼仪建筑有限责任公司) 举行竞争性谈判会议, 邀请递交了响应文件的竞标人法定代表人或授权委托人出席竞争性谈判会议。

5.1.2 竞争性谈判会议程序

(1) 宣布会议纪律;

(2) 宣布主持人、记录人、监督人等有关人员姓名;

(3) 公布在截止时间前递交响应文件的竞标人名称;

(4) 核验参加竞争性谈判会议的竞标人代表身份证明(法定代表人出席竞争性谈判会议的出示法定代表人证明书原件和本人身份证原件; 授权委托人出席竞争性谈判会议的出示委托代理人的授权委托书原件和本人身份证原件。竞标人营业执照副本原件或加盖公章的复印件; 竞标人资质证书副本原件或加盖公章的复印件; 竞标人安全生产许可证副本原件或加盖公章的复印件;

(5) 竞标人代表、招标人代表代表共同检查响应文件的密封情况;

(6) 竞争性谈判小组开启竞标人的响应文件、审核竞标人资格;

(7) 公布竞标人名称、报价、工期及其他内容, 并记录在案;

注: 本次投标要求投标人作出二次报价, 各投标人应根据第一次报价和谈判结果结合自身实力及项目实际情况作出二次报价。

(8) 竞争性谈判小组公布各工区最低报价;

(9) 竞争性谈判小组根据竞争性谈判评审内容拟写竞争性谈判评审报告;

(10) 竞争性谈判会议结束。

5.2、保密

5.2.1 成交人确定后，招标人或招标代理机构不对评审过程和未中标的投标（竞标）人做出任何解释，未中标的投标（竞标）人不得向谈判小组成员或其他有关人员索问评审过程情况和索要相关资料。

5.3、谈判小组

谈判小组人数为 3 人及以上单数人员，由招标人代表组成。

5.4、评审价及评审原则

5.4.1 评审价

本次投标要求投标人作出二次报价，第一次报价为投标函报价，各投标人应根据第一次报价和谈判结果结合自身实力及项目实际情况作出二次报价，投标人的第二次报价为最终报价。评审价以最终报价为准。因报价函（二次）为总价报价，对于清单内部分报价若与报价函（一次）不一致，则结合中标人下浮比例同比下浮附件 5 中的清单报价。

下浮比例=（1-中标总价/最高限价）×100%。

5.4.2 评审原则

（1）评审办法

评审顺序：符合性评审→报价评审。

（2）响应文件符合性评审内容

响应文件组成内容是否完整，企业营业执照、资质证书、安全生产许可证是否真实有效。响应文件通过符合性评审后，才能进行报价评审。

5.4.3 定标

经谈判小组与各投标人谈判、比较，以各投标人在提交的报价函中报价最

优为该工区第一成交候选人，次者为第二成交候选人，谈判小组向招标人推荐排名靠前的两名成交候选人。如遇最终报价函中工区报价最低有相同的，由招标人自行选择第一成交候选人，次者同理。

5.5、合同授予

招标人将按照谈判小组的评审结果和推荐报告，将合同授予谈判小组评审推荐的第一成交候选人，如遇第一成交候选人放弃的，合同授予第二成交候选人。

5.6、《竞争性谈判文件》解释权

本《竞争性谈判文件》条款的解释权归招标人。

第二章 附 件

目 录

附件 1（格式）：投标书密封袋封面

附件 2（格式）：一次报价函

附件 3（格式）：授权委托书

附件 4（格式）：法定代表人身份证明

附件 5：《遵义市实验学校运动场提质改造项目一工区专业分包清单表》

其他资料：竞标人自行提供

投标书密封袋封面

截止时间前不得开封

工区名称：遵义市实验学校运动场提质改造项目一工区专业分包

项目业主：贵州礼仪建筑有限责任公司

投标人全称：_____

日 期：_____

请勿在竞争性谈判会议举行前启封

遵义市实验学校运动场提质改造项目 一工区专业分包

竞争性谈判响应文件

竞标人名称：_____（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或盖章）

日 期：_____年 月 日

附件 2（格式）

报 价 函（一次）

致：贵州礼仪建筑有限责任公司

根据已收到的贵方 遵义市实验学校运动场提质改造项目一工区专业分包《竞争性谈判文件》，我单位经考察现场和认真研究上述《竞争性谈判文件》等有关资料后，愿意承担该项目的专业分包任务，履行《竞争性谈判文件》中对成交单位的要求和成交人应承担的责任和义务。

1、投标报价：

我单位对遵义市实验学校运动场提质改造项目一工区专业分包投标报价：元；详见附件 5《遵义市实验学校运动场提质改造项目一工区专业分包投标报价表》；工程量清单外部分按 2016 版《贵州省五部计价定额》及最新相关配套文件方式计量计价，按总价优惠下浮__%进行结算。

2、工期：_____日历天。

3、质量标准：_____。

4、我方将按《竞争性谈判文件》的规定履行合同责任和义务，按照招标文件要求提交施工任务成果。

5、我方已详细阅读并理解了全部《竞争性谈判文件》，我方完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

随同本报价函附送如下资料：

① 投标人资格证明文件；

② 其他响应性文件；

投标人名称：_____（企业法人印章）

法定代表人：_____（盖章或签字）

地址： _____

电话： _____

传真： _____

日期： 2025 年____月____日

附件 3 (格式)

授权委托书

贵州礼仪建筑有限责任公司:

(投标单位全称)法定代表人姓名授权被授权人姓名(身份证号码：)
为本公司合法代理人，参加贵方组织的遵义市实验学校运动场提质改造项目一
工区专业分包的招标投标活动，代表本公司处理招标投标活动中的一切事宜。

我公司承诺，____(姓名)____为我公司正式员工，如委托代理人在本次投标（竞标）活动及签署分包合同的有关事宜中出现有任何违规、违法等行为，由此产生的一切后果均由本公司承担。

附：委托代理人身份证（正反面）复印件或扫描件

竞标人名称: (企业法人印章)

法定代表人：（签字或盖章）

法人代表身份证:

委托代理人：（签字）_____

委托代理人身份证:

____年____月____日

附件 4（格式）

法定代表人身份证明

竞标人名称：_____

单位性质：_____

成立时间：_____ 年____月____日

经营期限：_____

姓名：_____性别：_____年龄：_____身份证号：_____

职务：_____系_____（竞标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证（正反面）复印件或扫描件

竞 标 人：_____（盖单位章）

_____年____月____日

附件 5：《遵义市实验学校运动场提质改造项目一工区专业分包清单表》

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	暂估工程量	全费用单价（元）	合价（元）	备注
	篮球场、排球场、乒乓球场、羽毛球场						
1	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:8% 2. 厚度:150mm 厚水泥稳定碎石层	m2	5909.37			
2	沥青混凝土	1. 沥青品种:石油沥青 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青砼 3. 厚度:30mm	m2	5180.58			
3	沥青混凝土	1. 沥青品种:石油沥青 2. 沥青混凝土种类:细粒式沥青砼 3. 厚度:30mm	m2	5180.58			
4	沥青混凝土	1. 沥青品种:石油沥青 2. 沥青混凝土种类:细粒式沥青砼 3. 厚度:60mm	m2	728.79			
5	8mm 厚硅 PU 地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:8mm 厚硅 PU, 不分颜色种类 2. 含画线 3. 部位:篮球场、排球场、羽毛球	m2	5180.58			
6	路牙铺设	1. 垫层厚度、材料种类:120*300*600pc 砖防芝麻白立道牙	m	397.42			
7	篮球架	1. 圆钢篮球架, 透明篮板, 成品采购由供应商负责安装	套	8			
8	挖沟槽、基坑土方	1. 土壤类别:人工开挖土方 2. 挖土深度:综合考虑 3. 清单工程量考虑工作面及放坡	m3	4.11			

9	挖沟槽、基坑石方	1. 岩石类别:人工凿基坑 软质岩 2. 开挖深度:综合考虑 3. 清单工程量考虑工作面 及放坡	m ³	4.11			
10	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:机械装车外运 20km, 弃土(渣)费 15 元 /m ³	m ³	4.11			
11	余方弃置	1. 废弃料品种:石方 2. 运距:机械装车外运 20km, 弃土(渣)费 15 元 /m ³	m ³	4.11			
12	槽坑回填方	1. 密实度要求:满足规范 要求 2. 填方来源、运距:就地取 土(渣)	m ³	7.47			
13	独立基础	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m ³	0.45			不含混凝土
14	独立基础模板	1. 基础类型:独立基础	m ²	3.6			
15	预埋铁件	1. 详图号 LD2. 2-③球网立 杆基础平面图	t	0.033			
16	钢管柱	1. 钢材品种、规格:5 厚 Φ 90 无缝钢管 2. 单根柱质量:32.42kg	t	0.195			
17	排球网	1. 网 10m 长、成品球网	套	3			
18	羽毛球网	1. 2m 长、成品羽毛球栏网, 含立柱固定脚及栏网	套	7			
	足球场						
19	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:8% 2. 厚度:150 厚水泥稳定碎 石层	m ²	2704.2			
20	沥青混凝土	1. 沥青品种:石油沥青 2. 沥青混凝土种类:中粒 式沥青砼 3. 石料粒径:满足设计要 求 4. 厚度:30mm	m ²	2704.2			

21	沥青混凝土	1. 沥青品种:石油沥青 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青砼 3. 石料粒径:满足设计要求 4. 厚度:30mm	m2	2704.2			
22	橡胶板卷材楼地面	1. 10mm 厚合成材料吸震垫	m2	2704.2			
23	人工草皮	1. 详见施工图图号 LD1.3 通用大样图三人造草坪的技术要求	m2	2704.2			
	跑到及周边塑胶地面构造大样						
24	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:8% 2. 厚度:150 厚水泥稳定碎石层	m2	4897.37			
25	沥青混凝土	1. 沥青品种:石油沥青 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青砼 3. 石料粒径:满足设计要求 4. 厚度:30mm	m2	4897.37			
26	沥青混凝土	1. 沥青品种:石油沥青 2. 沥青混凝土种类:细粒式沥青砼 3. 石料粒径:满足设计要求 4. 厚度:30mm	m2	4897.37			
27	弹性面层	1. 材料品种:混合型塑胶跑道 2. 厚度:13mm 3. 含画线、未明事项详见设计图图号 LD1.3 通用大样图三塑胶跑道说明	m2	4897.37			
28	回填方	1. 密实度要求:满足设计及规范要求 2. 填方材料品种:石渣 3. 填方粒径要求:满足设计及规范要求 4. 填方来源、运距:外购	m3	6755.47			
	人行铺装						
29	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C20 砼 2. 厚度:100mm 厚	m2	7181.67			不含混凝土

30	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:600x600x18 厚仿芝麻白 pc 砖 2. 材料品种、厚度:30 厚 1:3 干硬性水泥砂浆	m2	7181.67			
	台阶、看台						
31	素土夯实	1. 素土夯实, 密实度 $\geq 95\%$	m2	748.65			
32	碎石	1. 厚度:150mm 厚级配碎石垫层	m2	748.65			
33	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:100mm 厚、C30	m3	74.87			不含混凝土
34	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 $\leq$ HRB400 直径 10mm	t	3.29			
35	块料台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm 厚 1:2 水泥砂浆 2. 粘结材料种类:素水泥浆结合层一遍 3. 面层材料品种、规格、颜色:平面 50mm 厚 300*600 芝麻白烧面, 立面 30mm 厚 600x100 芝麻白烧面, 素水泥浆擦缝 4. 具体做法详见设计图	m2	362.01			
36	木板楼梯面层	1. 基层材料种类、规格:50*50 角钢龙骨 2. 面层材料品种、规格、颜色:Lx100*40 厚防腐木	m2	40.8			
37	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:水泥标砖	m3	4.68			
38	墙面一般抹灰	1. 厚度、砂浆配合比:20mm 厚 1:3 水泥砂浆粘接层	m2	39			
39	水泥砂浆台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20 厚 1:3 水泥砂浆粘接层	m2	345.84			
40	HJ135 环氧地坪漆	1. 面漆材料种类、厚度:HJ135 环氧地坪漆 2mm 厚	m2	345.84			
	景观坐凳						

41	砖砌坐凳	1. 砖品种、规格、强度等级:mu10 水泥标砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5 水泥砂浆砌筑	m3	13.25			
42	墙面一般抹灰	1. 厚度、砂浆配合比:20mm 厚 1:3 水泥砂浆粘接层	m2	86.18			
43	HJ135 环氧地坪漆	1. 面漆材料种类、厚度:HJ135 环氧地坪漆 2mm 厚	m2	86.18			
	水沟						
44	挖沟槽、基坑土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m3	289.27			
45	挖沟槽、基坑石方	1. 岩石类别:较软岩 2. 开凿深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械破碎开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m3	287.63			
46	坑槽回填方	1. 密实度要求:满足规范要求 2. 填方来源、运距:就地取土(渣)	m3	96.52			
47	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:机械装车外运 20km, 弃土(渣)费 15 元/m3	m3	289.27			
48	余方弃置	1. 废弃料品种:石方 2. 运距:机械装车外运 20km, 弃土(渣)费 15 元/m3	m3	289.27			
49	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C15	m3	83.48			不含混凝土
50	砖地沟、明沟	1. 砖品种、规格、强度等级:M5 水泥砂浆砌筑 MU15 水泥标砖 2. 沟截面尺寸:300*480 3. 砂浆强度等级:M5 水泥砂浆	m3	188.57			
51	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:砖墙 2. 厚度、砂浆配合比:20mm	m2	1064			

		厚 1: 3 水泥砂浆抹面					
52	C20 预制钢筋砼盖板	1. 单件体积:500x500x80mm 2. 混凝土强度等级:C20 3. 含模板、钢筋	m3	32.74			不含混凝土
	主席台						
53	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	12			不含混凝土
54	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm 厚 1:3 水泥砂浆 粘接层 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600*30mm 厚平度灰火烧面花岗岩	m2	106.75			
55	块料楼地面(收边)	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm 厚 1:3 水泥砂浆 粘接层 2. 面层材料品种、规格、颜色:600x300x50 厚火烧面鲁灰花岗岩	m2	13.25			
56	挖沟槽、基坑土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m3	37.37			
57	挖沟槽、基坑石方	1. 岩石类别:较软岩 2. 开凿深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械破碎开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m3	37.37			
58	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:机械装车外运 20km, 弃土(渣)费 15 元/m3	m3	37.37			
59	余方弃置	1. 废弃料品种:石方 2. 运距:机械装车外运 20km, 弃土(渣)费 15 元/m3	m3	37.37			
60	坑槽回填方	1. 密实度要求:满足规范要求 2. 填方来源、运距:就地取	m3	30.33			

		土(渣)					
61	垫层	1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C25 砼	m3	44.91			不含混凝土
62	毛石混凝土挡土墙	1. 毛石砼挡土墙	m3	84.15			不含混凝土
63	挡墙模板	1. 构件类型: 毛石砼挡土墙 2. 模板类型:综合考虑	m2	71.94			
64	HJ135 环氧地坪漆	1. 面漆材料种类、厚度:HJ135 环氧地坪漆 2mm 厚	m2	71.94			
65	栏杆	1. 做法:详见图集 15J403-1-B14-A2	m	15			
66	里脚手架	1. 搭设高度:1.65m 2. 脚手架材质:活动脚手架	m2	71.94			
	升旗台						
67	挖沟槽、基坑土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m3	21.65			
68	挖沟槽、基坑石方	1. 岩石类别:较软岩 2. 开凿深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械破碎开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m3	21.65			
69	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:机械装车外运 20km, 弃土(渣)费 15 元 /m3	m3	21.65			
70	余方弃置	1. 废弃料品种:石方 2. 运距:机械装车外运 20km, 弃土(渣)费 15 元 /m3	m3	21.65			
71	坑槽回填方	1. 密实度要求:满足规范要求 2. 填方来源、运距:就地取土(渣)	m3	16.84			

72	垫层	1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C25 砼	m3	14.21			不含混凝土
73	毛石混凝土挡土墙	1. 毛石砼挡土墙	m3	26.63			不含混凝土
74	挡墙模板	1. 构件类型: 毛石砼挡土墙 2. 模板类型:综合考虑	m2	33.12			
75	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm 厚 1:3 水泥砂浆粘接层 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600*30mm 厚平度灰火烧面花岗岩	m2	7.92			
76	块料楼地面(收边)	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm 厚 1:3 水泥砂浆粘接层 2. 面层材料品种、规格、颜色:600x300x50 厚火烧面鲁灰花岗岩	m2	4.08			
77	成品不锈钢旗杆	1. 详见西南 18j812 42-1b/46-B	根	1			
78	栏杆	1. 做法:详见图集 15J403-1-B14-A2	m	8.9			
	三级跳远、铅球场_起跳板、投掷区						
79	挖沟槽、基坑土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m3	0.95			
80	挖沟槽、基坑石方	1. 岩石类别:较软岩 2. 开凿深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械破碎开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m3	0.95			
81	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:机械装车外运 20km, 弃土(渣)费 15 元 /m3	m3	9.5			
82	余方弃置	1. 废弃料品种:石方 2. 运距:机械装车外运 20km, 弃土(渣)费 15 元 /m3	m3	9.5			

83	素土夯实	1. 素土夯实, 密实度 $\geq 95\%$	m ²	8.36			
84	垫层	1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C10	m ³	0.11			不含混凝土
85	垫层	1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C20	m ³	1.3			不含混凝土
86	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 20 厚 1:3 水泥砂浆抹毛面	m ²	7.23			
87	其他构件	1. 构件的类型: 起跳板基础 2. 部位: 起跳板 3. 混凝土种类: 商品砼 4. 混凝土强度等级: C20	m ³	0.14			不含混凝土
88	其他现浇构件	1. 构件类型: 起跳板基础模板	m ²	1.34			
89	起跳板	1. 成品起跳板 (硬橡胶板) 2. 300*1200mm	项	1			
90	抵趾板	1. 成品抵趾板	项	1			
91	透水管	1. 材料品种、规格: ϕ 40PVC 管	m	18			
92	预埋铁件	1. 钢材种类: 抵趾板 76*6 钢圈	t	0.024			
	三级跳远、铅球场 _3 级跳沙坑、铅球场						
93	挖沟槽、基坑土方	1. 土壤类别: 综合考虑 2. 挖土深度: 综合考虑 3. 开挖方式: 机械开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m ³	121.63			
94	挖沟槽、基坑石方	1. 岩石类别: 较软岩 2. 开凿深度: 综合考虑 3. 开挖方式: 机械破碎开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m ³	121.63			
95	垫层	1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C15	m ³	26.25			不含混凝土
96	素土夯实	1. 素土夯实, 密实度 $\geq 95\%$	m ²	262.5			
97	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度: 级配砂石、200mm 厚	m ³	50.91			

98	回填方（米石）	1. 密实度要求:松填 2. 填方材料品种:米石 3. 填方来源、运距:外购米石回填	m3	127.28			
99	垫层(粗砂)	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100mm 厚粗砂	m3	25.46			
100	垫层(中砂)	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:300mm 厚中砂	m3	76.37			
101	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:水泥标砖 mu10 2. 砂浆强度等级、配合比:m5	m3	13.21			
102	土工布铺设	1. 土工布	m2	24			
	围墙						
103	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10 水泥标砖 2. 墙体类型:围墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5	m3	40.34			
104	圈梁	1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C25	m3	22.13			不含混凝土
105	圈梁模版	1. 圈梁模板 2. 支撑高度综合考虑	m2	130.16			
106	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级钢, Φ 12mm	t	1.24			
107	箍筋	1. 钢筋种类、规格:三级钢, Φ 6mm	t	0.518			
108	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级:mu10 水泥标砖 2. 柱类型:方柱 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5	m3	22.18			
109	围墙格栅	1. 详见设计图 LD4.1 围墙标准段详图 2. 棕绿色氟碳漆饰面	m	325.4			
110	块料柱面	1. 柱截面类型、尺寸:方柱 400*400mm 2. 安装方式:20mm 厚 1:2 水泥砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:240*60mm 红色 PK 砖	m2	535.94			

111	里脚手架	1. 搭设方式:砌筑脚手架 2. 搭设高度:综合考虑 3. 脚手架材质:活动脚手架	m2	221.84			
	挡土墙						
112	挖沟槽、基坑土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m3	3982.18			
113	挖沟槽、基坑石方	1. 岩石类别:较坚硬岩 2. 开凿深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械破碎开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m3	995.54			
114	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:机械装车外运20km, 弃土(渣)费 15 元/m3	m3	3239.46			
115	余方弃置	1. 废弃料品种:石方 2. 运距:机械装车外运20km, 弃土(渣)费 15 元/m3	m3	809.86			
116	墙背回填	1. 填方来源、运距:就地取材回填	m3	928.4			
117	垫层	1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C20 细石砼	m3	96.95			不含混凝土
118	石基础	1. 石料种类、规格:MU30 平毛石 2. 砂浆强度等级:M10 水泥砂浆砌筑	m3	968.16			
119	挡土墙	1. 石料种类、规格:MU30 平毛石 2. 砂浆强度等级、配合比:M10 水泥砂浆砌筑	m3	2282.6			
120	排(泄)水管	1. 材料品种:PVC 管 2. 管径: ϕ 100	m	406.4			
121	滤料铺设	1. 1~4mm 砂砾或石屑、20mm 粗砾或碎石、夯实粘土	m3	6.84			

122	土工布铺设	1. 300~400g/m ² 土工布	m ²	82.08			
123	变形缝	1. 立面缝 2. 工艺要求:沉降缝缝宽 2~3cm, 间距 10~20m 缝中以浸透沥青的木板或沥青麻筋等在缝内沿墙内、外、顶三方填塞深度不宜小于 200mm	m	181.6			
124	变形缝	1. 平面缝 2. 工艺要求:沉降缝缝宽 2~3cm, 间距 10~20m 缝中以浸透沥青的木板或沥青麻筋等在缝内沿墙内、外、顶三方填塞深度不宜小于 200mm	m	30.13			
125	墙面勾缝	1. 勾缝类型: 凸缝 2. 勾缝材料种类:1:2 水泥砂浆勾缝	m ²	1345.88			
126	脚手架	1. 搭设高度:综合考虑 2. 脚手架材质:钢管架 3. 部位:挡土墙	m ²	1345.88			
	食堂预留用地						
127	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C20 2. 厚度:10cm 3. 素土夯实	m ²	2010.77			不含混凝土
	文化背景墙						
128	挖沟槽、基坑土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m ³	13.25			
129	挖沟槽、基坑石方	1. 岩石类别:较坚硬岩 2. 开凿深度:综合考虑 3. 开挖方式:机械破碎开挖 4. 清单工程量考虑工作面及放坡	m ³	8.83			
130	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:机械装车外运 20km, 弃土(渣)费 15 元 /m ³	m ³	3.96			

131	余方弃置	1. 废弃料品种:石方 2. 运距:机械装车外运 20km, 弃土(渣)费 15 元 /m3	m3	2.64			
132	槽坑回填方	1. 密实度要求:满足规范要求 2. 填方来源、运距:就地取 土(渣)	m3	15.48			
133	碎石垫层	1. 碎石垫层	m3	1.53			
134	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C20	m3	1.02			不含混凝土
135	圈梁	1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.86			不含混凝土
136	圈梁模版	1. 圈梁模板 2. 支撑高度:综合考虑	m2	7.2			
137	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:三级 钢, Φ 12mm	t	0.053			
138	箍筋	1. 钢筋种类、规格:三级 钢, Φ 8mm	t	0.027			
139	砖基础	1. M7.5 水泥砂浆砌筑 MU10 非粘土砖	m3	3			
140	青砖墙	1. 青砖 白色水泥砂浆勾 缝 10mm 宽 2. 规格: 240x115x53	m3	13.68			
141	墙面一般抹灰	1. 30 厚 1: 2.5 水泥砂浆	m2	23.74			
142	真石漆	1. 外喷仿荔枝面芝麻白真 石漆饰面	m2	23.74			
	单价措施项目费						
143	大型机械设备进出 场	1. 机械设备规格型号:履 带式挖掘机, 型号自行考 虑	台次	1			
144	大型机械设备进出 场	1. 机械设备规格型号:内 燃压路机型号自行考虑	台次	1			
	其他项目						
145	膜结构遮阳棚	专业厂家第二次深化	项	1	78480	78480.00	专业工程暂估价
146	乒乓球桌	成品乒乓球桌包安装	项	1	52320	52320.00	专业工程暂估价
147	足球门	5 人制足球门框及拦网包 安装等辅助拆料	项	1	19620	19620.00	专业工程暂估价

148	背景墙字	专业厂家二次设计	项	1	13080	13080.00	专业工程暂估价
149	合计						

其他资料

（无强制要求，由竞标人根据自身情况提供）